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Njoftohen  të  gjithë  studentët  e  ciklit  të  dytë  ‐  master,  të  Fakultetit  Filozofik,  Programet 
Studimore:  Pedagogji,  Histori,  Psikologji  dhe  Sociologji  se  ligjëratat  kanë  filluar  prej  datës 
11.12.2009 dhe do të vazhdojnë deri më 15.02.2010 ( Semestri i I). 
Ligjëratat  do  të mbahet  çdo  javë  (të  premten,  të  shtunën  dhe  të  dielën,  prej  orës  10.00  – 
17.00). 
Ftohen  studentët  që  të  shikojnë  oraret  e  ligjëratave,  të  cilat  gjenden  në  faqen  zyrtare  të 
internetit të USHT‐së. 


